5.10% 51.70  未到期  是 是

具体情况详见

金房能源相关

进展公告（公

告编号：2023-

036）。

中融国际信

托有限公司
信托

信托

产品
3,000

自有

资金

2023 年

05 月 19

日

2023 年

08 月 17

日

其他

到期

本息

偿还

5.60% 41.88  未到期  是 是

具体情况详见

金房能源相关

进展公告（公

告编号：2023-

金房能源集团股份有限公司 2023 年半年度报告全文

29

036）。

中融国际信

托有限公司
信托

信托

产品
5,000

自有

资金

2023 年

04 月 21

日

2023 年

06 月 20

日

其他

到期

本息

偿还

5.40%  44.38 44.38  是 是

具体情况详见

金房能源相关

进展公告（公

告编号：2023-

036）。

山西信托股

份有限公司
信托

信托

产品
3,000

自有

资金

2023 年

06 月 14

日

2023 年

12 月 19

日

其他

到期

本息

偿还

7.00% 108.74  未到期  是 是

具体情况详见

金房能源相关

进展公告（公

告编号：2023-

041）。

中融国际信

托有限公司
信托

信托

产品
2,000

自有

资金

2023 年

06 月 14

日

2023 年

09 月 12

日

其他

到期

本息

偿还

5.60% 27.92  未到期  是 是

具体情况详见

金房能源相关

进展公告（公

告编号：2023-

041）。

合计 31,000 -- -- -- -- -- -- 380.99 286.70 --  -- -- --

金房能源集团股份有限公司 2023 年半年度报告全文

30

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

金房能源集团股份有限公司 2023 年半年度报告全文

31

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
49,657,424 54.72%   10,077,879 731,973 10,809,852 60,467,276 55.53%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
49,657,424 54.72%   10,077,879 731,973 10,809,852 60,467,276 55.53%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
49,657,424 54.72%   10,077,879 731,973 10,809,852 60,467,276 55.53%

4、外资持股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
41,090,653 45.28%   8,071,736 -731,973 7,339,763 48,430,416 44.47%

1、人民币普

通股
41,090,653 45.28%   8,071,736 -731,973 7,339,763 48,430,416 44.47%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 90,748,077 100.00%   18,149,615 0 18,149,615 108,897,692 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1.2023 年 1 月 6 日，公司召开 2023 年第一次临时股东大会，审议通过公司董事会、监事会换届选举相关议案，原

监事会主席黄红女士本次换届后任期届满离任，其持股中流通部分股票 731,973 股，转为有限售条件股份。

2.2023 年 6 月 21 日，公司实施 2022 年度利润分配及资本公积转增股本方案，以资本公积金向全体股东每 10 股转

增 2 股，转增后公司股本由 90,748,077 股变更为 108,897,692 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2022 年度利润分配及资本公积转增股本方案已获 2023 年 5 月 19 日召开的 2022 年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

金房能源集团股份有限公司 2023 年半年度报告全文

32

报告期内，公司资本公积转增的 18,149,615 股股份已在中国证券结算有限公司深圳分公司办理登记，登记后股份总

数 108,897,692 股。

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用